



Box 29, 281 21 Hässleholm
Postgiro 62 79 11 - 1

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HÄSSLEHOLMS JAZZKLUBB KALENDERÅRET 2003

Styrelsen för Hässleholms Jazzklubb får härmed avge sin verksamhetsberättelse för kalenderåret 2003.

Årsmöte avhölls 2003-03-18. Styrelsen har därefter bestått av:

Ordförande	Bo Carlsson
Vice ordförande	Natale Bellan (bokningsansvarig)
Sekreterare	Sven-Gunnar Schröder
Kassör	Mats Hällefors
Ledamot	Jörgen Grahn
Suppleanter	Ann-Christin Ahlquist Lars Ward

Revisorer har varit Jörgen Almström och Olle Altmarker med Lars Magnusson som suppleant.

I valberedningen har ingått Arne Dahlström (sammankallande) och Ingegärd Sundblad.

Presskontaktman har varit Leif Carlsson.

Antalet medlemmar vid årsskiftet uppgick till 340.

Klubbens ekonomiska ställning framgår av bifogade resultat- och balansräkningar.

Under året har sju protokollförda styrelsemöten hållits.

I klubbens regi har under året arrangerats nitton konserter enligt nedan:

22 januari	Ernie Wilkins Almost Big Band
11 februari	Norra Skåne Jazzmen
4 mars	Stockholm JazzOrchestra med Dick Oatts och Gary Smulyan
7 mars	Farmers Market
18 mars	Swängthian
22 mars	Ungdomsfestival (Fem olika grupper)
25 mars	Ulf Wakenius Quartet
8 april	Lasse Lindgren med Musikskolans Storband och Emanon Jazz Quintet

24 april	Konrad Band
29 april	Jazzin´ Jacks
26 juni	Lill Lindfors med Hector Bingert och Claes Crona Trio
31 juli	Roger Pontare med Oskarshamns Storband
9 september	Vincent Nilsson & Friends
23 september	Lew Soloff med Bohuslän Big Band
7 oktober	Miriam Aida och Fredrik Kronkvist med Jan Lundgren Trio
21 oktober	Ola Bengtsson med Emanon Jazz Quintet
14 november	Joe Spinaci And The Brookolino Orchestra
18 november	Magnus Lindgren Kvartett
2 december	Juljam

Det genomsnittliga publikantalet på våra ordinarie konserter har varit 120 personer.

Utöver detta har vi haft konserterna med Lill Lindfors respektive Roger Pontare på Hovdala slott i samarrangemang med Slottsförvaltningen. Vi hade vid dessa tillfällen en publik på totalt cirka 1.100 personer, vilket också starkt påverkade årets resultat.

Vår sektion "Ung Jazz" har medverkat till fyra av årets evenemang. Ekonomiskt har dessa inte varit så lysande, men det är en medveten satsning vi gör för framtiden.

Vår hemsida på Internet har utvecklats och besöks frekvent.

Representanter för klubben har deltagit i Svenska Jazzriksförbundets fyra region-träffar.

Årets stora händelse, vid sidan av det musikaliska, har varit lokalfrågan. Flytten från Stadshotellet var ett måste. Blå salongen i Kulturhuset har tekniskt och praktiskt sett varit en fördel medan vi däremot tappat en del av intimiteten och klubbatmosfären. Publikstrukturen har till en viss del förändrats, dock ej i totala antalet åhörare.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att 2003 har varit ett fortsatt lyckosamt år för klubben. Såväl publik som gästande musiker har uttryckt sig i positiva ordalag över vår verksamhet, något som verkligen stimulerar i det fortsatta arbetet.

Vi i styrelsen för Hässleholms Jazzklubb vill framföra ett varmt tack till ABF för det goda samarbete som förekommit under året med det administrativa och ekonomiska stöd detta inneburit. Vidare vill vi också tacka Kultur i Hässleholm, Svenska Jazz-riksförbundet, Musikskolan, Gymnasieskolans estetiska program, våra sponsorer och naturligtvis alla våra medlemmar för allt stöd och uppbackning. Vi arbetar oförtrutet vidare och tror på en stadig, svängig framtid.

Hässleholm den 10 mars 2004

Bo Carlsson
Schröder

Natale Bellan

Sven-Gunnar

Mats Hällefors

Jörgen Grahn